Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.02.2014
	№
	110-37-117-14

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск» от 13.09.2012 № 110-37-1030-12 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права заключения договора аренды земельных участков»

         В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь  пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от  13.09.2012 № 110-37-1030-12 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права заключения договора аренды земельных участков» (опубликованное в газете «Саянские зори»  от 20.09.2012 № 38 (3695) страница 4 (вкладыш), следующие изменения:

 1.1.
Вывести из состава комиссии:

– Плакину Г.Ю. - члена Комиссии, исполняющего обязанности заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам - начальника управления по экономике администрации муниципального образования «город Саянск»;

– Малинову М.А. - члена Комиссии, начальника отдела по земельным отношениям муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениями администрации муниципального образования «город Саянск».
 1.2. Ввести в состав комиссии:
– Хрущеву О.Ю. - члена Комиссии, начальника отдела экономического развития Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
-  Романову Е.В. – члена Комиссии, начальника отдела по земельным отношениям муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениями администрации муниципального образования «город Саянск».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори», а  также разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

                                                                     М.Н. Щеглов

Суслопарова И.Н.
5-16-66

PAGE